GruBworte

Gluckwunsch zum 40.

Uberblick

... so farbt die Kunst das Leben
Publikationen, die die Welt bereichern
Einblicke

Der LKV schwimmt sich frei. Die Anfange 1984-1985
Viva arte viva! LKV 1985

Warum machen wir das alles?

Zeichen setzen — 1990

LKV mit Gasten

One (Wo-)Man Shows

Es wachst zusammen, was zusammen gehort.
Der LKV - zwischen den Zeitenwenden
Schiler*innen gegen Gewalt

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1359460578

Inhalt

~N O b

35
36
37
41
42
50
51
53
54
56
61

Unbequeme Helden

DENK MAL! Unbequem!

Experimentelles Malen

Blickpunkte Vortrage

Ausstellungen im Park der Kreismuseen

am Ratzeburger Domsee

Regio- und Designmarkt

So schmeckt die Region 2022/KochKunstFest 2023
Projekte zur nachhaltigen Regionalentwicklung
Das Wandern ist des Pilgers Lust
Jubildumsausstellung zum 40.

Ausblick

Wohin entwickelt sich die Kunst?

DANKE SCHON!

Inhalt

63
65
66
68

70
80
82
84
85
87
89
90
93
94

E
digitalisiert durch A ION

Y

HE
L
EK



http://d-nb.info/1359460578

