

# Inhalt

Grußworte	4	Unbequeme Helden	63
Glückwunsch zum 40.	5	DENK MAL! Unbequem!	65
<b>Überblick</b>	6	Experimentelles Malen	66
... so färbt die Kunst das Leben	7	Blickpunkte Vorträge	68
Publikationen, die die Welt bereichern	35	Ausstellungen im Park der Kreismuseen	
<b>Einblicke</b>	36	am Ratzeburger Domsee	70
Der LKV schwimmt sich frei. Die Anfänge 1984-1985	37	Regio- und Designmarkt	80
Viva arte viva! LKV 1985	41	So schmeckt die Region 2022/KochKunstFest 2023	82
Warum machen wir das alles?	42	Projekte zur nachhaltigen Regionalentwicklung	84
Zeichen setzen – 1990	50	Das Wandern ist des Pilgers Lust	85
LKV mit Gästen	51	Jubiläumsausstellung zum 40.	87
One (Wo-)Man Shows	53	<b>Ausblick</b>	89
Es wächst zusammen, was zusammen gehört.	54	Wohin entwickelt sich die Kunst?	90
Der LKV – zwischen den Zeitenwenden	56	DANKE SCHÖN!	93
Schüler*innen gegen Gewalt	61	Inhalt	94